

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 1/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	10,000	un	BRAÇADEIRA DUPL0 T (02-08-1578)	_____	4,5000	45,0000
2	40,000	un	ADAPTADOR CONDULETE 3/4 (02-05-1070)	_____	0,7400	29,6000
3	50,000	un	ADAPTADOR PARA CONDULETE 1 (02-05-1082)	_____	0,7400	37,0000
4	8,000	un	ADESIVO 175 GR C/ PINCEL (02-14-0034)	_____	13,0100	104,0800
5	20,000	un	ADESIVO SILICONE 300 GR (02-05-0991)	_____	18,7600	375,2000
6	14,000	un	ADESIVO SILICONE 300GR VEDA CALHA (02-05-1371)	_____	17,2000	240,8000
7	2,000	un	ALICATE BICO (02-15-1732)	_____	35,7100	71,4200
8	3,000	un	ALICATE UNIVERSAL 8 (02-15-1195)	_____	19,4600	58,3800
9	70,000	un	ALVENARITE 1 LT (02-14-0029)	_____	8,2000	574,0000
10	30,000	un	ANEL DE CERA (02-08-4235)	_____	11,1700	335,1000
11	35,000	un	ANTI FERRUGEM DESINGRIPANTE SPRAY 300 ML (02-15-0879)	_____	18,7300	655,5500
12	15,000	kg	ARAME GALVANIZADO N. 12 (02-05-0897)	_____	12,8800	193,2000
13	5,000	kg	ARAME GALVANIZADO N°18 (02-05-0823)	_____	13,1200	65,6000
14	3,000	kg	ARAME GALVANIZADO N. 16 (02-05-0898)	_____	13,5800	40,7400
15	250,000	m3	AREIA MÉDIA (02-05-0030)	_____	148,3000	37.075,0000
16	120,000	un	ARGAMASSA AC I SACA DE 20 KG (02-05-1132)	_____	8,9600	1.075,2000
17	40,000	un	ARGAMASSA EXTERNA AC - II 20 KG (02-05-0899)	_____	20,2300	809,2000
18	10,000	un	ARMAÇÃO 1-1 (02-05-0900)	_____	12,3700	123,7000
19	20,000	un	ARGAMASSA COLANTE AC3 20 KG (02-05-1373)	_____	36,3800	727,6000
20	10,000	kg	ARGAMASSA PRONTA EM KG (02-05-1374)	_____	13,1500	131,5000
21	10,000	un	ARRUELA DE ALUMÍNIO 2 (02-05-1060)	_____	1,9400	19,4000
22	10,000	un	ARRUELA DE ALUMÍNIO 3/4 (02-08-1575)	_____	0,6300	6,3000
23	20,000	un	ARRUELA QUADRADA 32 X 32 (02-05-1057)	_____	1,1400	22,8000
24	2,000	un	BALDE PEDREIRO 10 LTS (02-15-1179)	_____	16,4300	32,8600
25	30,000	un	BARRA DE FERRO DE 12 MT COM X 12,5 MM ESP (02-05-1509)	_____	44,3100	1.329,3000
26	100,000	un	BRAÇADEIRA EM NYLON 20 CM 2,5MM PACOTE COM 100 UNIDADES. (02-05-1375)	_____	12,0500	1.205,0000
27	100,000	un	BRAÇADEIRA EM NYLON 28CM X 3,5MM PACOTE COM 100 UNIDADES. (02-05-1376)	_____	13,0500	1.305,0000
28	70,000	un	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA TIPO U 1/2. (02-05-1378)	_____	0,5200	36,4000
29	40,000	un	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA 1/2 PRESSÃO (02-08-4236)	_____	1,6000	64,0000
30	40,000	un	BRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA 3/4 PRESSÃO (02-08-4237)	_____	1,7900	71,6000
31	250,000	un	BRAÇADEIRA TIPO D 3/4 (02-05-1072)	_____	0,9200	230,0000
32	200,000	un	BRAÇADEIRA TIPO D 1 (02-05-1080)	_____	1,3900	278,0000
33	40,000	un	BRAÇADEIRA TIPO D2 (02-05-1134)	_____	2,4700	98,8000
34	300,000	t	BRITA N° 1 (02-05-0135)	_____	84,1600	25.248,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
 AV. SANTA CATARINA, 1022
 C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
 Data do Processo Adm.: 08/10/2015
 Processo de Licitação: 127/2015
 Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 2/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
35	15,000	un	BROCA AÇO RAP. 10.0 MM (02-05-0906)	_____	28,3600	425,4000
36	20,000	un	BROCA AÇO RAPIDO 3,5MM. (02-05-1379)	_____	5,5500	111,0000
37	10,000	un	BROCA AÇO RAPIDO 3,0 MM (02-15-0832)	_____	5,3900	53,9000
38	11,000	un	BROCA AÇO RAP. 4.0 MM (02-05-0904)	_____	6,1700	67,8700
39	10,000	un	BROCA AÇO RAPIDO 5 MM (02-05-1753)	_____	6,9300	69,3000
40	20,000	un	BROCA AÇO RAP. 6.0 MM (02-05-0905)	_____	8,8300	176,6000
41	15,000	un	BROCA AÇO RAPIDO 8.0MM (02-05-0127)	_____	12,2500	183,7500
42	3,000	un	BROCA AÇO VIDEA 8MM. (02-05-1380)	_____	11,1500	33,4500
43	1,000	un	BROCA AÇO VIDEA 10MM (02-05-1381)	_____	13,8900	13,8900
44	4,000	un	BROCA AÇO VIDEA 12MM (02-05-1382)	_____	23,1600	92,6400
45	1,000	un	BROCA AÇO VIDEA 5MM. (02-05-1383)	_____	7,1500	7,1500
46	13,000	un	BROCA AÇO VIDEA 6MM. (02-05-1384)	_____	8,3800	108,9400
47	13,000	un	BROCA DE WIDIA 8.0 MM (02-05-0908)	_____	11,1500	144,9500
48	3,000	un	BROCA SERRA COPO VIDEA 1/2 POLEGADAS 22MM. (02-05-1385)	_____	27,0000	81,0000
49	2,000	un	BROCA SERRA COPO VIDEA 1 POLEGADAS 32MM. (02-05-1386)	_____	46,9000	93,8000
50	2,000	un	BROCA SERRA COPO VIDEA 3/4 POLEGADAS 25MM. (02-05-1387)	_____	35,0000	70,0000
51	10,000	un	BROCA WIDEA ROMPEDOR 10 MM (02-05-1754)	_____	29,9000	299,0000
52	10,000	un	BROCA WIDEA ROMPEDOR 6 MM (02-05-1755)	_____	19,9500	199,5000
53	800,000	un	BUCHA 10 MM C/ 5 UN (02-05-1756)	_____	0,5200	416,0000
54	1000,000	un	BUCHA 6 MM C/ 10 UN (02-05-1757)	_____	0,7400	740,0000
55	1600,000	un	BUCHA 8 MM C/ 05 UN (02-05-1758)	_____	0,4700	752,0000
56	100,000	m	CABO AÇO 1/2 (02-08-1277)	_____	5,0100	501,0000
57	7,000	un	CABO DE PINTURA EXTENSOR 2 MT (02-05- 1225)	_____	19,7500	138,2500
58	10,000	un	CABO DE PINTURA EXTENSOR 3 MT (02-05- 1226)	_____	39,5000	395,0000
59	10,000	un	CABO DE ROLO 23CM (02-05-1393)	_____	10,9000	109,0000
60	500,000	m	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM (02-05-1583)	_____	0,7500	375,0000
61	8000,000	m	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM (02-05-0632)	_____	1,2200	9.760,0000
62	45,000	un	CABO PARA FERRAMENTA (PA, ENXADA, PICARRETA). (02-05-1394)	_____	17,4000	783,0000
63	20,000	m	CABO PP 2 X 2,5MM (02-05-0098)	_____	3,6400	72,8000
64	20,000	m	CABO PP 2 X 1,5 MM (02-15-0323)	_____	2,6400	52,8000
65	400,000	m	CABO QUADRIplex ALUMÍNIO 4 X 16 MM (02- 05-1063)	_____	10,2200	4.088,0000
66	30,000	un	CADEADO 40 MM (02-15-0301)	_____	24,1600	724,8000
67	27,000	un	CADEADO 60 MM (02-15-1104)	_____	42,0000	1.134,0000
68	50,000	un	CAIXA CONDULETE 1 (02-05-1759)	_____	4,4700	223,5000
69	40,000	un	CAIXA CONDULETE 3/4 (02-05-1760)	_____	4,4700	178,8000
70	70,000	un	CAIXA DE DESCARGA (02-05-0789)	_____	26,8900	1.882,3000
71	5,000	un	CAIXA DE GORDURA 50 X 50 CIMENTO (02-05- 1395)	_____	92,9500	464,7500
72	1,000	un	CAIXA DE GORDURA EXTRA GRANDE (02-05- 0912)	_____	152,5000	152,5000
73	4,000	un	CAIXA DE PASSAGEM 40 X 40 (02-05-1086)	_____	97,4000	389,6000
74	4,000	un	CAIXA DE PASSAGEM 40 X 40 X 12 (02-05-	_____	105,3600	421,4400

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 3/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			1077)			
75	1,000	un	CAIXA EXTERNA P/ 24 C/ BARREAMENTO (02-05-1396)	_____	342,9700	342,9700
76	1,000	un	CAIXA EXTERNA P/ AR CONDICIONADO 395 (02-05-0932)	_____	18,0000	18,0000
77	3,000	un	CAIXA FIBRA 1000 LT (02-15-1765)	_____	346,0000	1.038,0000
78	3,000	un	CAIXA FIBRA 5000 LT (02-15-1766)	_____	1.586,0000	4.758,0000
79	12,000	un	CAIXA PADRÃO 4X2 (02-05-1397)	_____	0,8700	10,4400
80	3,000	un	CAIXA POLIETILENO 1.000 LT (02-05-1761)	_____	413,6700	1.241,0100
81	2,000	un	CAIXA POLIETILENO 5.000 LT (02-05-1762)	_____	1.952,5000	3.905,0000
82	80,000	un	CAIXA SISTEMA X (02-05-1763)	_____	2,8100	224,8000
83	50,000	sc	CAL HIDRATADA 20 KG (02-05-0266)	_____	10,9300	546,5000
84	500,000	un	CAL P/ PINTURA SC DE 5 KG (02-05-1764)	_____	8,6000	4.300,0000
85	135,000	m	CALHA C/ CHAPA GALVANIZADA (02-05-0654)	_____	42,0000	5.670,0000
86	20,000	un	CANALETA C/ FITA AUTOADESIVA SEM DIVISÃO (02-05-1765)	_____	6,7000	134,0000
87	120,000	m	CANALETA P/ FIO (02-05-0208)	_____	9,4500	1.134,0000
88	10,000	m	CANALETA SISTEMA X C/ FITA POR PEÇA (02-05-1399)	_____	7,1000	71,0000
89	150,000	un	CANO DE ÁGUA 1/2 BARRA 20 MM (02-05-1137)	_____	8,2600	1.239,0000
90	400,000	un	CANO DE ÁGUA 3/4 BARRA 25 MM (02-05-1138)	_____	11,8600	4.744,0000
91	220,000	un	CANO P/ ESGOTO 200 MM BARRA (02-05-1766)	_____	230,1400	50.630,8000
92	50,000	un	CANO P/ ESGOTO 75 MM BARRA (02-05-1771)	_____	45,6400	2.282,0000
93	280,000	un	CANO PARA ESGOTO 100 MM BARRA (02-05-1767)	_____	48,0600	13.456,8000
94	200,000	un	CANO P/ ESGOTO 150 MM BARRA (02-05-1768)	_____	131,6800	26.336,0000
95	120,000	un	CANO P/ ESGOTO 40 MM BARRA (02-05-1769)	_____	18,1200	2.174,4000
96	130,000	un	CANO P/ ESGOTO 50 MM BARRA (02-05-1770)	_____	32,8200	4.266,6000
97	35,000	un	CAPA DE CHUVA G (02-09-0026)	_____	23,3000	815,5000
98	10,000	un	CARINHO DE MÃO CAC. DE METAL (02-05-0915)	_____	113,4500	1.134,5000
99	4,000	un	CASCOREZ 1 KG (02-05-0921)	_____	23,7000	94,8000
100	4,000	un	CAVADEIRA DE FERRO 2,5 / 1,8 M (02-15-1249)	_____	62,1000	248,4000
101	2,000	un	CENTRO DE 12 DIJUNTORES COM BARRAMENTO (02-05-1152)	_____	221,0000	442,0000
102	5,000	un	CENTRO DE 24 DIJUNTORES COM BARRAMENTO (02-05-1772)	_____	331,6700	1.658,3500
103	200,000	m	CERÂMICA PARA PISO DE 47 X 47 (02-05-1133)	_____	17,0100	3.402,0000
104	4,000	un	CHAVE DE FENDA 5/16 X 10 (02-05-1405)	_____	17,8500	71,4000
105	10,000	un	CHAVE DE FENDA 5/16X6 (02-05-0919)	_____	11,1500	111,5000
106	10,000	un	CHAVE DE FENDA 5/16 X 8 (02-05-1406)	_____	12,5500	125,5000
107	6,000	un	CHAVE PHILIPS 3/ 8 X 8 (02-05-1407)	_____	25,3000	151,8000
108	4,000	un	CHAVE PHILIPS 5/16 X 6 (02-05-1408)	_____	13,3000	53,2000
109	2,000	un	CHUVEIRO ELÉTRICO 220 V MÍNIMO DE 4400 W (02-05-1409)	_____	49,9500	99,9000
110	80,000	un	CILINDRO FECHADURA (02-08-2069)	_____	26,5300	2.122,4000
111	400,000	un	CIMENTO SACA DE 50 KG (02-05-0132)	_____	33,4600	13.384,0000
112	50,000	un	COLA P/ CANO TUBO COM PINCEL (02-05-1773)	_____	13,1800	659,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 4/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
113	20,000	1	COLA PARA TACO (02-05-0552)	_____	28,3500	567,0000
114	2,000	un	COLHER DE PEDREIRO (02-05-0920)	_____	23,8300	47,6600
115	20,000	un	CONECTOR CUNHA C/CAPA 35 MM (02-05-1064)	_____	7,9900	159,8000
116	4,000	un	CONECTOR SAPATA 35 MM (02-05-1065)	_____	7,4700	29,8800
117	50,000	kg	CORDA NYLON 3.0 MM (02-05-0923)	_____	1,6500	82,5000
118	100,000	m	CORRENTE PLASTICA (02-05-1774)	_____	5,5700	557,0000
119	80,000	un	CORRENTE POLIDA 11 MM (02-15-1614)	_____	17,3400	1.387,2000
120	6,000	kg	CORRENTE POLIDA 6,5 MM 1/4 (02-15-1763)	_____	17,9700	107,8200
121	25,000	un	COTOVELO SIST. P/ CANALETA (02-05-0892)	_____	1,5500	38,7500
122	10,000	un	CUBAS P/ BANHEIRO TAM. MÉDIO 300 X 250 (02-05-1412)	_____	126,4800	1.264,8000
123	100,000	un	CUMEIRA 4MM P/ PEÇA (02-05-0924)	_____	7,9200	792,0000
124	150,000	un	CUMEIRA 6 MM P/ PEÇA (02-05-0925)	_____	35,7500	5.362,5000
125	50,000	un	CUMEIRA ESPIGÃO (02-05-1775)	_____	34,1000	1.705,0000
126	20,000	un	CUMEIRA ESPIGÃO TERMINAL (02-05-1776)	_____	22,5800	451,6000
127	10,000	un	CURVA 2, 180 (02-05-1058)	_____	8,7800	87,8000
128	2,000	un	DESEMPENADEIRA (02-05-1777)	_____	20,8200	41,6400
129	5,000	un	DESEMPENADEIRA COM ESPUMA (02-05-1778)	_____	20,0500	100,2500
130	10,000	un	DESINGRIPANTE 300 ML (02-07-0148)	_____	14,0500	140,5000
131	20,000	un	DIJUNTOR MONOFÁSICO 20A (02-05-1078)	_____	9,8800	197,6000
132	35,000	un	DIJUNTOR TRIFÁSICO 15 A (02-05-1779)	_____	40,9400	1.432,9000
133	40,000	un	DIJUNTOR TRIFÁSICO 30 A (02-05-1780)	_____	75,9500	3.038,0000
134	6,000	un	DIJUNTOR TRIFÁSICO 40 A (02-05-1066)	_____	87,7500	526,5000
135	10,000	un	DIJUNTOR TRIFÁSICO 50A (02-05-1056)	_____	89,2500	892,5000
136	3,000	un	DOBRADIÇA 3 (02-05-0491)	_____	2,1800	6,5400
137	100,000	un	ELETRODUTO 1 (02-05-1079)	_____	10,2300	1.023,0000
138	10,000	un	ELETRODUTO 2 (02-05-0818)	_____	17,1000	171,0000
139	4,000	un	ELETRODUTO 3/4 (02-08-1577)	_____	12,4800	49,9200
140	5,000	un	EMENDA DE PLÁSTICO P/ MANGUEIRA DE JARDIM (02-05-1413)	_____	1,3400	6,7000
141	20,000	un	EMENDA PVC (02-05-1781)	_____	4,0000	80,0000
142	5,000	un	EMENDA DE PLÁSTICO P/ MANGUEIRA LUMINOSA (02-05-1414)	_____	0,9000	4,5000
143	14,000	un	ENXADA COM CABO (02-15-1621)	_____	36,7500	514,5000
144	8,000	un	ESCALA DE FERRO OU ALUMÍNIO 6 DEGRAUS (02-05-1222)	_____	140,5300	1.124,2400
145	40,000	un	ESPUDE P/ VASO SANITARIO (02-05-0248)	_____	4,7800	191,2000
146	15,000	un	EXTENSÃO ELÉTRICA C/ 20 METROS, 4 TOMADAS C/ 3 MT, 3 P (02-05-1154)	_____	103,4000	1.551,0000
147	2,000	un	EXTENSÃO ELÉTRICA C/ 30 METROS 4 TOMADAS C/ 3MT 3P (02-05-1416)	_____	143,0000	286,0000
148	6,000	un	EXTENSÃO ELÉTRICA C/40 METROS, 4 TOMADAS C/ 3MT 3 P (02-05-1156)	_____	165,0000	990,0000
149	5,000	un	EXTENSÃO ELÉTRICA C/50 METROS, 4 TOMADAS C/ 3 M MT, 3 P (02-05-1157)	_____	209,0000	1.045,0000
150	30,000	un	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO CX.LATÃO (02-05-1159)	_____	40,8600	1.225,8000
151	50,000	un	FECHADURA EXTERNA PERFIL ESTREITO (02-05- 1417)	_____	39,9800	1.999,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 5/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
152	35,000	un	FECHADURA EXTERNA PERFIL LARGO (02-05-1418)	_____	40,8600	1.430,1000
153	25,000	un	FECHADURA INTERNA COM CILINDRO (02-05-1158)	_____	33,9300	848,2500
154	2,000	un	FECHADURA PARA DIVISÓRIA (02-05-1419)	_____	46,2000	92,4000
155	6,000	un	FECHADURA POP LINE ALAVANCA (02-05-0938)	_____	42,0500	252,3000
156	60,000	br	FERRO 3/8 (10 MM) (02-05-0133)	_____	30,7600	1.845,6000
157	30,000	br	FERRO 4.2 (4.2 MM) (02-05-0940)	_____	6,3800	191,4000
158	50,000	br	FERRO 5.0 (5.0 MM) (02-05-0134)	_____	9,1100	455,5000
159	30,000	br	FERRO 5/16 (8,00 MM) (02-05-0136)	_____	21,5600	646,8000
160	500,000	m	FIO COBRE FLEXÍVEL 16 MM (02-05-1075)	_____	11,4700	5.735,0000
161	3000,000	m	FIO COBRE FLEXÍVEL 4 MM (02-05-0801)	_____	1,9000	5.700,0000
162	800,000	m	FIO DE COBRE 1,5 MM (02-05-0150)	_____	0,7700	616,0000
163	500,000	m	FIO FLEXÍVEL 10 MM (02-05-1084)	_____	5,8000	2.900,0000
164	500,000	m	FIO FLEXÍVEL 6 MM (02-05-1085)	_____	2,9400	1.470,0000
165	700,000	m	FIO PARAL 2-1, 5 MM (02-05-0941)	_____	1,7400	1.218,0000
166	1050,000	m	FIO PARAL 2-2, 5 MM (02-05-0942)	_____	2,5800	2.709,0000
167	30,000	un	FITA DUPLA FACE 10 MT ROLOS (02-05-1160)	_____	21,3300	639,9000
168	100,000	un	FITA ISOLANTE 20 MTS (02-05-0944)	_____	8,1900	819,0000
169	30,000	un	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 MT (02-05-0492)	_____	7,3100	219,3000
170	40,000	un	FITA VEDA ROSCA 24 X 50 (02-05-0755)	_____	12,3600	494,4000
171	30,000	un	FITA DE AÇO 3/4 X 0,8 X 1 COM PRESILHA (02-05-1782)	_____	4,2400	127,2000
172	20,000	un	FLEXIVEL 40 CM (02-05-0493)	_____	6,0800	121,6000
173	10,000	un	FOICE PARA ROÇADA (02-05-0380)	_____	23,4300	234,3000
174	450,000	m2	FORRO DE PVC 8 MM X 20 X 3 M (02-05-1422)	_____	15,7600	7.092,0000
175	50,000	m2	FORRO DE PVC 10MM (02-05-1711)	_____	17,6300	881,5000
176	30,000	un	FUNDO PREPARADOR ACRÍLICO PARA PINTURA 18 LT (02-05-1162)	_____	124,5500	3.736,5000
177	2,000	un	FURADEIRA PROFISSIONAL NO MÍNIMO 600 W C/ PARAFUSADEIRA C/ CAIXA P/ TRANSPORTAR (02-05-1423)	_____	354,3000	708,6000
178	8,000	un	GANCHO 2.00 T 7/16 S/ TRAVA (02-15-1619)	_____	32,2600	258,0800
179	7,000	un	GARRAFA TÉRMICA BUTIJÃO 5 LT (02-15-1764)	_____	35,9000	251,3000
180	4,000	un	HASTE TERRA 1/2 - 2.00 (02-05-0946)	_____	26,3300	105,3200
181	20,000	un	INTERRUPTOR COM TOMADA SISTEMA X (02-05-1783)	_____	8,5500	171,0000
182	5,000	un	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1T SIMPLES (02-05-1424)	_____	7,7100	38,5500
183	30,000	un	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA (02-05-1425)	_____	8,0100	240,3000
184	35,000	un	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA COM TOMADA (02-05-1426)	_____	13,7300	480,5500
185	50,000	un	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 2 TECLA (02-05-1784)	_____	12,9300	646,5000
186	23,000	un	INTERUPTOR EMBUT. 2 TECLA C/ TOMADA (02-05-0949)	_____	17,2500	396,7500
187	20,000	un	INTERRUPTOR DUPLO SISTEMA X (02-05-1785)	_____	9,1700	183,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 6/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
188	25,000	un	INTERRUPTOR SISTEMA X (02-05-1164)	_____	6,2300	155,7500
189	10,000	un	ISOLADOR RONDANA 72 X 72 (02-05-0820)	_____	6,5200	65,2000
190	80,000	un	JOELHO 20 MM CANO DE ÁGUA (02-05-1786)	_____	0,7800	62,4000
191	30,000	un	JOELHO ÁGUA 25 - 3/4 POLEGADA (02-05-1430)	_____	2,0500	61,5000
192	35,000	un	JOELHO ÁGUA 20 - 1/2 POLEGADA (02-05-1429)	_____	2,2300	78,0500
193	50,000	un	JOELHO AZUL 20 - 1/2 POLEGADA (02-05-1431)	_____	5,3500	267,5000
194	20,000	un	JOELHO AZUL 25 - 1/2 BUCHA LATÃO (02-05-1432)	_____	6,4100	128,2000
195	40,000	un	JOELHO AZUL 25 - 3/4 POLEGADA (02-05-1433)	_____	7,3000	292,0000
196	30,000	un	JOELHO ESG 75 MM PVC (02-05-1787)	_____	4,9600	148,8000
197	50,000	un	JOELHO ESG. 100 MM PVC (02-05-0929)	_____	7,2800	364,0000
198	25,000	pc	JOELHO ESG.150 MM PVC (02-05-0832)	_____	28,6300	715,7500
199	15,000	un	JOELHO ESGOTO 200 MM PVC (02-05-1434)	_____	67,4600	1.011,9000
200	55,000	un	JOELHO ESGOTO 40 MM PVC (02-05-1435)	_____	1,7800	97,9000
201	70,000	un	JOELHO ESGOTO 50 MM PVC (02-05-1436)	_____	4,0000	280,0000
202	40,000	un	JOELHO SOLDAVEL 20 MM (02-05-1788)	_____	0,8100	32,4000
203	40,000	un	JOELHO SOLDAVEL 25 MM (02-05-1789)	_____	0,9500	38,0000
204	2,000	un	JOGO DE BITS P/ PARAFUSADEIRA (02-05-1790)	_____	18,7000	37,4000
205	2,000	un	JOGO SERRA COPO P/ ALVENARIA COM PROLONGADOR (02-05-1791)	_____	61,2500	122,5000
206	1,000	un	JOGO SERRA COPO P/ MADEIRA (02-05-1792)	_____	44,7500	44,7500
207	20,000	un	JUNÇÃO EM T 100 MM ESGOTO TEE (02-05-1438)	_____	15,7600	315,2000
208	20,000	un	JUNÇÃO EM T 150 MM ESGOTO TEE (02-05-1439)	_____	37,7800	755,6000
209	20,000	un	JUNÇÃO EM T 20 MM ÁGUA TEE (02-05-1440)	_____	1,2700	25,4000
210	30,000	un	JUNÇÃO EM T 25 MM ÁGUA TEE (02-05-1441)	_____	1,8700	56,1000
211	20,000	un	JUNÇÃO EM T 40 MM ESGOTO TEE (02-05-1442)	_____	3,0100	60,2000
212	20,000	un	JUNÇÃO EM T 50 MM ÁGUA TEE (02-05-1443)	_____	2,0500	41,0000
213	10,000	un	JUNÇÃO EM T 50 MM ESGOTO TEE (02-05-1444)	_____	6,3100	63,1000
214	5,000	un	KIT BALCÃO COM ESPELHO 60 CM (02-05-1168)	_____		
215	150,000	un	LAMPADA ECONOMICA 20 W (02-05-1445)	_____	11,6800	1.752,0000
216	200,000	un	LAMPADA ECONOMICA 22 W (02-05-1446)	_____	12,7700	2.554,0000
217	200,000	un	LAMPADA ECONOMICA 25 W (02-05-1447)	_____	14,2900	2.858,0000
218	100,000	un	LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 35 W (02-05-1793)	_____	19,0100	1.901,0000
219	10,000	un	LAMPADA FLUORESCENTE 0,60 (02-05-1794)	_____	6,2900	62,9000
220	140,000	un	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W X 1.20 CM (02-05-0089)	_____	6,2900	880,6000
221	10,000	un	LAMPADA FLUORESCENTE 1x 40 (02-05-0333)	_____	6,8500	68,5000
222	10,000	un	LAMPADA FLUORESCENTE 2.40 (02-05-1795)	_____	14,6000	146,0000
223	50,000	un	LAMPADA LED 11 W (02-05-1796)	_____	30,4600	1.523,0000
224	100,000	un	LAMPADA LED 40 W (02-05-1797)	_____	39,4500	3.945,0000
225	50,000	un	LAMPADA LED 9 W (02-05-1798)	_____	27,1500	1.357,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 7/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
226	30,000	un	LAMPADA MISTA 160 W (02-05-1799)	_____	20,6300	618,9000
227	30,000	un	LÂMPADA MISTA 250 W (02-05-0721)	_____	27,1600	814,8000
228	160,000	un	LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 125 W (02-05-1450)	_____	26,4000	4.224,0000
229	100,000	un	LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 70 W (02-05-1449)	_____	24,2000	2.420,0000
230	200,000	un	LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W (02-05-1048)	_____	8,8000	1.760,0000
231	600,000	un	LAMPADA FLUORESCENTE 40 W X 1.20 CM (02-05-0089)	_____	6,8500	4.110,0000
232	20,000	un	LINHA DE PEDREIRO MTS (02-05-1800)	_____	11,7700	235,4000
233	50,000	un	LIXA P/ CANO FLS (02-05-1801)	_____	1,6500	82,5000
234	50,000	m2	LONA PRETA 8 X 75 M² (02-15-0234)	_____	1,4700	73,5000
235	40,000	un	LUMINARIA TUBULAR 2 X 20 LETADA (02-05-0958)	_____	59,7500	2.390,0000
236	30,000	un	LUMINARIA 2 X 20 W DIFUSOR FECHADO (02-05-0959)	_____	49,0000	1.470,0000
237	80,000	un	LUMINÁRIA TUBULAR 2X40 LETADA (02-05-0148)	_____	76,4500	6.116,0000
238	80,000	un	LUVA 20 (02-05-0961)	_____	0,7000	56,0000
239	90,000	un	LUVA 25 (02-05-0960)	_____	1,0400	93,6000
240	10,000	pr	LUVA DE MALHA C/BORRACHA (02-09-0087)	_____	4,9800	49,8000
241	30,000	un	LUVA ESG. 100 MM (02-05-0963)	_____	7,2600	217,8000
242	30,000	un	LUVA ESG.40 MM (02-05-0852)	_____	2,9400	88,2000
243	20,000	un	LUVA ESG. 50 MM (02-05-0962)	_____	4,5200	90,4000
244	80,000	un	LUVA PLASTICA 1 (02-05-0965)	_____	1,7500	140,0000
245	20,000	un	LUVA PLÁSTICA 2 (02-05-1059)	_____	8,1200	162,4000
246	20,000	un	MAÇANETA P/ PORTAS EM PARES (02-05-1453)	_____	21,4000	428,0000
247	2,000	un	MACHADO (02-05-1220)	_____	46,8000	93,6000
248	1000,000	m	MANGA CORRUGADA 3/4 REFORÇADA (02-05-1071)	_____	1,2400	1.240,0000
249	150,000	un	MANGUEIRA CORRUGADA 1.1/4 (02-05-1076)	_____	4,8400	726,0000
250	100,000	m	MANGUEIRA JARDIM (02-08-1363)	_____	2,5300	253,0000
251	40,000	m	MANTA ASFALTIACA 30 CM DE LARGURA (02-05-1802)	_____	16,7500	670,0000
252	2,000	un	MARRETA 1 KG (02-05-1176)	_____	37,7000	75,4000
253	2,000	un	MARRETA 2500 GR (02-05-1457)	_____	71,5000	143,0000
254	1,000	un	MARRETA 8000 GR (02-05-1458)	_____	158,0000	158,0000
255	4,000	un	MARTELO 25 MM (02-05-1178)	_____	27,1800	108,7200
256	4,000	un	MARTELO UNHA 29MM CARPINTEIRO (02-15-0959)	_____	33,4000	133,6000
257	20,000	un	MASSA CORRIDA ACRILICA 3,6 (02-05-1803)	_____	36,2500	725,0000
258	30,000	un	MASSA CORRIDA P/ TEXTURA 25 KG (02-05-1459)	_____	80,2500	2.407,5000
259	20,000	sc	MASSA FINA CALFINEX 20 KG (02-05-0138)	_____	12,4700	249,4000
260	10,000	un	MASSA MULTIPLO USO 20 KG (02-05-0372)	_____	17,0000	170,0000
261	2,000	un	NÍVEL DE MADEIRA (02-05-1179)	_____	21,3100	42,6200
262	5,000	un	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (02-05-1804)	_____	10,4300	52,1500
263	15,000	un	PA DE AJUNTAR QUADRADA C/ CABO (02-15-2629)	_____	30,1000	451,5000
264	5,000	un	PA DE AJUNTAR REDONDA (02-15-1618)	_____	26,4300	132,1500
265	30,000	un	PALANQUE DE CIMENTO 2,20 M (02-05-1180)	_____	71,2300	2.136,9000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 8/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
266	10,000	un	PARAFUSO 1/2 X 200 (02-05-1805)	_____	3,9800	39,8000
267	200,000	un	PARAFUSO 5, 0 X 40 (02-05-1806)	_____	0,1300	26,0000
268	900,000	un	PARAFUSO COM CABEÇA 4.0 X 35 (02-05-1181)	_____	0,1100	99,0000
269	500,000	un	PARAFUSO SXTAVADO TAM DIVERSOS (02-05-1807)	_____	0,8000	400,0000
270	200,000	un	PARAFUSO TELHEIRO 11 CM (02-05-1808)	_____	0,6000	120,0000
271	200,000	un	PARAFUSO TELHEIRO 20 CM (02-05-1809)	_____	2,1400	428,0000
272	400,000	un	PARAFUSO 3,5 X 40 (02-05-1460)	_____	0,1000	40,0000
273	300,000	un	PARAFUSO 6.0 X 50 (02-05-1184)	_____	0,1300	39,0000
274	1300,000	un	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 40 (02-05-1185)	_____	0,1000	130,0000
275	1300,000	un	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 25 (02-05-0968)	_____	0,0900	117,0000
276	1300,000	un	PARAFUSO PHILIPS 3.5 X 35 (02-05-0969)	_____	0,0900	117,0000
277	150,000	m2	PAVER (02-05-0652)	_____	59,9500	8.992,5000
278	250,000	m3	PEDRISCO (02-05-0653)	_____	85,9600	21.490,0000
279	6,000	un	PICÃO (02-05-1218)	_____	68,0600	408,3600
280	30,000	un	PINCEIS PARA PINTURA TAM G (02-15-2630)	_____	10,0000	300,0000
281	12,000	un	PINCEL 1 (02-15-0176)	_____	3,8800	46,5600
282	15,000	un	PINCEL 2" (02-14-0079)	_____	6,2100	93,1500
283	15,000	un	PINCEL 3-1/2 (02-05-0806)	_____	8,9600	134,4000
284	50,000	un	PINO FEMEA COMUM (02-05-0734)	_____	6,2300	311,5000
285	50,000	un	PINO MACHO COMUM (02-05-0733)	_____	6,2300	311,5000
286	400,000	m2	PISO 40 X 40 (02-05-0972)	_____	18,2900	7.316,0000
287	8,000	un	PORTA DE FERRO 217 X 87 X 14 INTERNA (02-05-1464)	_____	204,0000	1.632,0000
288	6,000	un	PORTA EXTERNA DE MADEIRA (02-05-1465)	_____	689,3300	4.135,9800
289	10,000	un	PORTA INTERNA OCA MADEIRA (02-05-1466)	_____	182,3300	1.823,3000
290	10,000	un	PORTA INTERNA SEMI OCA - 2,14 AL X 84 CM LARG (02-05-1467)	_____	197,3300	1.973,3000
291	3,000	un	POSTE PARA PADRÃO 8/200 (02-05-0824)	_____	825,0000	2.475,0000
292	15,000	kg	PREGO 12 X 12 (02-05-0323)	_____	13,3600	200,4000
293	5,000	kg	PREGO 15 X 15 (02-05-0497)	_____	11,5600	57,8000
294	17,000	kg	PREGO 16 X 24 (02-05-0257)	_____	10,6300	180,7100
295	70,000	kg	PREGO 17X27 (02-05-0143)	_____	8,8800	621,6000
296	100,000	kg	PREGO 18 X 30 (02-05-0490)	_____	8,4200	842,0000
297	50,000	kg	PREGO 19 X 39 (02-05-0381)	_____	8,4200	421,0000
298	50,000	kg	PREGO 22 X 48 (02-05-1031)	_____	9,6100	480,5000
299	160,000	kg	PREGO 25 X 72 (02-05-0126)	_____	9,9400	1.590,4000
300	40,000	kg	PREGO TELHEIRO (02-05-0975)	_____	14,3600	574,4000
301	5,000	un	PROJETOR (REFLETOR) CRISTAL TEMPERADO MISTA 500 W (02-05-1468)	_____	132,0000	660,0000
302	60,000	un	REATOR ELETRONICO 1 X 40 W (02-05-0390)	_____	25,0000	1.500,0000
303	10,000	un	REATOR LAMPADA FLUORESCENTE 0,60 W (02-05-1810)	_____	28,6000	286,0000
304	50,000	un	REATOR PARA LAMPADA 1 X 20 W (02-05-1811)	_____	23,2500	1.162,5000
305	150,000	un	REATOR P/ LAMPADAS FLUORESCENTES 2 X 20 W (02-05-1469)	_____	27,3000	4.095,0000
306	200,000	un	REATOR P/ LAMPADAS FLUORESCENTES 2 X 40 W (02-05-1470)	_____	33,5500	6.710,0000
307	3,000	un	REBITADEIRA (02-15-2631)	_____	33,8000	101,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 9/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
308	1000,000	un	REBITE DIVERSOS TAMANHOS (02-05-1812)	_____	0,2100	210,0000
309	15,000	un	REDUÇÃO 100/50 ESG. (02-05-1475)	_____	6,1500	92,2500
310	25,000	un	REDUÇÃO 100/75 ESG. (02-05-1476)	_____	6,5000	162,5000
311	35,000	un	REDUÇÃO 150/100 ESG. (02-05-1477)	_____	20,6000	721,0000
312	10,000	un	REDUÇÃO 32/25 ÁGUA (02-05-1478)	_____	1,0000	10,0000
313	10,000	un	REDUÇÃO 50/20 ÁGUA (02-05-1482)	_____	2,7000	27,0000
314	22,000	un	REDUÇÃO 75/50 ESG. (02-05-1480)	_____	5,0300	110,6600
315	20,000	un	REDUÇÃO 25/20 ÁGUA (02-05-1481)	_____	0,9500	19,0000
316	15,000	un	REDUÇÃO 50/40 ESG. (02-05-1483)	_____	2,3200	34,8000
317	50,000	un	REDUTOR 20 / 25 MM (02-05-1813)	_____	0,9500	47,5000
318	26,000	un	REFLETOR 60 LED'S ALTO 30 W (02-05-1484)	_____	462,0000	12.012,0000
319	15,000	un	REGISTRO DE GAVETA 20 MM (02-05-1189)	_____	24,5500	368,2500
320	15,000	un	REGISTRO DE GAVETA 25 MM (02-05-1485)	_____	35,5500	533,2500
321	10,000	un	REGISTRO DE GAVETA 50 MM (02-05-1190)	_____	59,3500	593,5000
322	2,000	un	REGUA DE ALUMINIO 2 M (02-05-0985)	_____	37,0000	74,0000
323	20,000	kg	REJUNTE PARA PISO E PAREDE (02-05-1191)	_____	4,2700	85,4000
324	12,000	un	REPARO DE ENTRADA DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (02-05-1192)	_____	45,0000	540,0000
325	12,000	un	REPARO DE SAÍDA DE CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (02-05-1193)	_____	45,0000	540,0000
326	30,000	m2	REVESTIMENTO CERAMICO 30 X 45 P/ PAREDE (02-05-1486)	_____	17,9000	537,0000
327	140,000	m2	REVESTIMENTO CERÂMICO 45 X 45 (02-05- 1194)	_____	17,1600	2.402,4000
328	100,000	m2	PISO CERAMICO 50 X 50 (02-05-1814)	_____	20,4900	2.049,0000
329	140,000	m2	REVESTIMENTO CERÂMICO 54 X 54 (02-05- 1196)	_____	26,4600	3.704,4000
330	105,000	m	RODAFORRO EM PVC (02-05-0804)	_____	4,9000	514,5000
331	5,000	un	ROLDANA 72 X 72 (02-05-1197)	_____	7,2500	36,2500
332	53,000	un	ROLO DE LÃ 23 CM (02-14-0064)	_____	22,7500	1.205,7500
333	53,000	un	ROLO DE LÃ 23 CM ANTIGOTA (02-05-1200)	_____	21,5000	1.139,5000
334	2,000	un	RONDANA PLÁSTICA 36 X 36 (02-05-0513)	_____	0,7900	1,5800
335	40,000	un	SERRA DE CORTAR CANO (02-05-1199)	_____	5,2000	208,0000
336	15,000	un	SERRINHA NICH.VERMELHA (02-05-0192)	_____	5,0300	75,4500
337	2,000	un	SERROTE LÂMINA DE SERRA AMERICANO (02-15- 1762)	_____	57,5600	115,1200
338	20,000	un	SIFÃO SANFONADO 1 1 X 40 BRANCO (02-05- 0989)	_____	7,2600	145,2000
339	40,000	un	SIFÃO SANFONADO 11/4 X 40 1.5 MT BRANCO (02-05-0990)	_____	10,3600	414,4000
340	100,000	lt	SOLVENTE 900 ML (02-14-0026)	_____	14,4600	1.446,0000
341	25,000	un	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FLEXÍVEL (02-05-1201)	_____	3,4000	85,0000
342	30,000	un	SOQUETE PARA LÂMPADA INCANDESCENTE FLEXÍVEL (02-05-1202)	_____	5,2500	157,5000
343	65,000	un	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE FIXO (02-05-1203)	_____	4,0000	260,0000
344	210,000	un	SUPORTE DE FERRO PARA PRATELEIRA 25 CM DE COMP X 20 CM ALT (02-05-1204)	_____	9,6000	2.016,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**

CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 10/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
345	3,000	un	TABUA P/ TANQUE DE MADEIRA (02-05-1492)	_____	41,8000	125,4000
346	10,000	un	TAMPA CAIXA CONDULETE (02-05-1206)	_____	2,7500	27,5000
347	20,000	un	TAMPA CEGA PARA CONDULETE (02-05-1083)	_____	2,7500	55,0000
348	20,000	un	TAMPA P/ VASO SANITÁRIO INFANTIL (02-15-2632)	_____	42,9500	859,0000
349	70,000	un	TAMPA PARA VASO SANITÁRIO (02-05-1207)	_____	23,8300	1.668,1000
350	2,000	un	TANQUE DE CONCRETO PEQUENO LAVOTORIO INOX (02-15-2633)	_____	264,6600	529,3200
351	4,000	un	TANQUE DE FIBRA COR CINZA 32 LT (02-15-2634)	_____	325,0000	1.300,0000
352	10,000	un	TE 150 ESG (02-15-2635)	_____	7,7000	77,0000
353	10,000	un	TE 200 ESG (02-05-1816)	_____	1,1000	11,0000
354	80,000	un	TÊ PVC 20 MM (02-05-1221)	_____	1,5200	121,6000
355	80,000	un	TE DE PVC 25 MM (02-05-0014)	_____	3,8000	304,0000
356	20,000	un	TE ESG 75 MM (02-05-1817)	_____	8,2000	164,0000
357	20,000	un	TE ESGOTO 100 (02-05-0992)	_____	9,2000	184,0000
358	20,000	un	TE ESGOTO 50 (02-05-0993)	_____	4,9500	99,0000
359	20,000	un	TE ESGOTO 40 (02-05-0727)	_____	2,0700	41,4000
360	100,000	m2	TELA PLASTICA P/ JANELA E PORTA 1,20 ALTURA (02-05-1495)	_____	5,9300	593,0000
361	500,000	un	TELHA AMIANTO 1,83 / 06 MM (02-05-1496)	_____	41,4300	20.715,0000
362	500,000	un	TELHA AMIANTO 2,44 / 06 MM (02-05-1497)	_____	55,1000	27.550,0000
363	150,000	un	TELHA DE CERAMICA (02-05-1498)	_____	2,2800	342,0000
364	100,000	un	THINNER 900 ML (02-14-0098)	_____	13,2500	1.325,0000
365	5500,000	un	TIJOLO 1/2 FURADO PARA PAREDE (FURADO P/ VENT.) (02-05-1209)	_____	1,0700	5.885,0000
366	4500,000	un	TIJOLO 6 FUROS (02-05-0039)	_____	0,7100	3.195,0000
367	500,000	un	TIJOLO 8 FUROS (02-05-1818)	_____	1,3800	690,0000
368	5000,000	un	TIJOLO MACIÇO (02-05-0038)	_____	0,8100	4.050,0000
369	80,000	un	TINTA ACRILICA COLORIDA 3,6 LT (02-14-0099)	_____	87,1000	6.968,0000
370	80,000	un	TINTA ACRILICA 3,6 LT BRANCA (02-14-0106)	_____	96,4000	7.712,0000
371	20,000	un	TINTA AUTOMOTIVA P/ PINTAR FERRO COLORIDA 3.6 LT (02-14-0100)	_____	89,2500	1.785,0000
372	50,000	un	TINTA ESMALTE 3,6 LT (02-05-0151)	_____	71,8000	3.590,0000
373	60,000	un	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LT COLORIDA (02-14-0101)	_____	71,0000	4.260,0000
374	50,000	un	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCA 3.6 LT (02-14-0102)	_____	71,6300	3.581,5000
375	90,000	un	TINTA P/ DEMARCAÇÃO A BASE DE RESINA ACRILICA E SOLVENTE NBR 12935 EMB. 18 LT (02-14-0103)	_____	462,0000	41.580,0000
376	10,000	un	TINTA P/ DEMARCAÇÃO E PISO 18 LT (02-14-0104)	_____	462,0000	4.620,0000
377	40,000	lt	TINTA P/ PISO 3600 (02-05-0996)	_____	43,6000	1.744,0000
378	60,000	un	TINTA PVA BRANCA KG (02-14-0105)	_____	51,4000	3.084,0000
379	30,000	un	TOMADA COMPUTADOR 965 (02-05-0997)	_____	10,6000	318,0000
380	100,000	un	TOMADA DE EMBUTIR (02-05-0709)	_____	13,8500	1.385,0000
381	25,000	un	TOMADA SISTEMA X (02-05-1210)	_____	11,3500	283,7500

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS**CNPJ: 83.021.824/0001-75 Telefone: (49) 3347-0323
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.: 89840-000 - Coronel Freitas - SC**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 44/2015 - PR

Processo Administrativo: 127/2015
Data do Processo Adm.: 08/10/2015
Processo de Licitação: 127/2015
Data do Processo: 08/10/2015

Folha: 11/11

ANEXO D
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
382	15,000	un	TORNEIRA GIRATORIA COZ 1/4 INOX (02-05-1500)	_____	68,2500	1.023,7500
383	30,000	un	TORNEIRA JARDIM 1/ 2 (02-05-0998)	_____	4,2500	127,5000
384	45,000	un	TORNEIRA LAVATORIO 1195 RAINHA 1/2 POLEGADA (02-05-1501)	_____	59,1000	2.659,5000
385	5,000	un	TORNEIRA LAVATORIO 1195 RAINHA 3/4 POLEGADA (02-05-1502)	_____	62,1000	310,5000
386	25,000	un	TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO (02-05-0814)	_____	26,5000	662,5000
387	50,000	un	TORNEIRA DE PLASTICO PRETA (02-05-1503)	_____	4,2500	212,5000
388	10,000	un	TORNEIRA METALICA PAREDE (02-05-1504)	_____	68,2500	682,5000
389	10,000	un	TRENA 5 M (02-15-1758)	_____	14,8500	148,5000
390	10,000	m	TRILHO P/ CORTINA DUPL0 (02-15-0175)	_____	4,5000	45,0000
391	10,000	un	TRINCO DE PORTA PEQUENO (02-05-1224)	_____	5,9000	59,0000
392	10,000	un	TUBO DE DESCARGA N.1 (02-05-0790)	_____	11,1000	111,0000
393	10,000	m	TUBO DE PVC 50 MM SOLD. (02-05-1505)	_____	60,0000	600,0000
394	9,000	m	TUBO ESGOTO 40 MM (02-05-0724)	_____	18,0000	162,0000
395	9,000	m	TUBO ESGOTO 50 MM (02-05-0914)	_____	34,5000	310,5000
396	50,000	m	TUBO ESG. 75 MM (02-05-0427)	_____	46,8000	2.340,0000
397	20,000	m	TUBO SOLDAVEL 20 MM ÁGUA (02-05-1506)	_____	11,5500	231,0000
398	100,000	m	TUBO SOLDAVEL 25 MM ÁGUA (02-05-1507)	_____	15,4500	1.545,0000
399	2,000	un	VALVULA P/ LAVATÓRIO PLASTICO (02-05-1001)	_____	5,1100	10,2200
400	10,000	un	VASO SANITÁRIO BRANCO INFANTIL C/ TAMP (02-05-1217)	_____	247,4000	2.474,0000
401	33,000	un	VASO SANITÁRIO BRANCO SIMPLES C/TAMPA (02-05-1216)	_____	135,3300	4.465,8900
402	11,000	un	VASSOURA JARDIM METAL FIXA (02-02-0130)	_____	30,3600	333,9600
403	11,000	un	VASSOURA PARA JARDIM EM AÇO TEMPERADO (02-02-1535)	_____	35,0600	385,6600
404	20,000	un	VASSOURA PLÁSTICA PARA GRAMA PEQUENA (02-02-0301)	_____	22,2500	445,0000
405	20,000	un	VERNIZ P/ ASSOALHO LATA DE 3.6 (02-05-1508)	_____	74,4000	1.488,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

659.847,7900